
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от f> 2016г. № d'&b

О внесении изменений в приказ управления ветеринарии 
Брянской области от 12.02.2016г. № 37 «Об утверждении 
расценок на платные ветеринарные услуги, оказываемые 
государственными ветеринарными учреждениями, 
подведомственными управлению ветеринарии Брянской 
области»

В соответствии с Правилами оказания платных ветеринарных услуг, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
6 августа 1998 года № 898, Положением об управлении ветеринарии 
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от 
29 января 2013 года № 63, в целях упорядочения оказания платных 
ветеринарных услуг, оказываемых государственными учреждениями 
ветеринарной службы Брянской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области от 
12 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении расценок на платные 
ветеринарные услуги, оказываемые государственными ветеринарными 
учреждениями, подведомственными управлению ветеринарии Брянской 
области» (с учетом изменений, внесенных приказами управления 
ветеринарии Брянской области от 16 марта 2016 года № 70, от 28 марта 
2016 года № 73) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Расценки на ветеринарные услуги, 
оказываемые госветучреждениями, подведомственными управлению 
ветеринарии Брянской области» пунктом 36.1 следующего содержания:

№
п/п

ВИДЫ УСЛУГ Ед. изм. Стоимость услуги 
( Р У

36.1 Ветеринарно-санитарный осмотр, 
ветеринарно-санитарная оценка 
безопасности в ветеринарном 
отношении готовой продукции 
собственного производства при



реализации в торговые сети:
в пределах города 1 партия 30,00
в пределах области 1 партия 45,00

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 6 сентября 2016 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области 
Емельяненко А.А.

Начальник управления IIhlbl/  Н.В. Шлык


